
§\ iR* FfiKÁ uř.J,ř
í :  w* pxtr*  sir$ktll| .* il n í  x inv* * ttřtt i l* ndy
ů prr; lů rii plĚsr* lŤ |  'u"ttz,krtlx. výv* j a uxděl* váni t"{ ]  | r] iiTřĚ§Ť V*  { p;§L §:r] ,

} "{ i jan2§ i alilar-?i:4i] ] ] .,.

Smlouva o Administraci proiektu
Projekt zvýzvy č . 02* 18_63 - OP WV - Š ablony I I

poslrytovatel služ by
mumandi s. r. o,

se sí dlem: Sokolská 1-675/ í } ,Moravská Ostrava, PSČ  702 00

IČ  2B59L534
DIČ :CZ2B59I534
Zastoupena: Ing. | iří m Kovač í kem, jednatelem společ nosti
kontaktní  osoba: Ing. | iří  Kovač í k e-mail:  kovacik@mumandi.ca tel':777 14l1,1,0

zapsanáv Obchodní m rejstří ku vedené m KS v Ostravě, oddí l C vlož ka 3345t
bankovní  spojení :  Fio Banka a.s.

č . ú č tu: 2500763573/2070

[ dále jen,,poskytovatel")

Pří iemce služ by
Dů m dětí  am| ádež e, Kopřivnice, Kpt. | aroš e 1077, pří spěvková organizace
se sí dlem: Kpt. } aroš e L077 ,7 4221 Kopřivnice
IČ :ft929182
| ednají cí  osoba: Mgr, Eva Mú llerová, ředitelka š koly
kontaktní  osoba; Mgr. Eva Mů llerová, ředitelka š koly
(dále jen,,pří jemce")

I . I  Předmět služ by
L Předmětem té to služ by je poslqytnutí  pomoci při realizaci projektu v rámci výzvy č .02_18_063 - Š ablony I I

vyhláš ené  dne 28. 2.2018 Ministerstvem š kolství , mládež e atěIoqýchovyfinancované  z Operač ní ho programu

vý,voj, výzkum ayzdé | ávání , prioritní  osa po 3 - Rovný pří stup ke kvalitní mu předš kolní mu, primární mu a
sekundární mu vzdělávání  (dále jen,,projekt"J.

2, Pří jemce se zavazuje poskytnout nezbytnou souč innost a podklady k zajiš tění  služ by uvedené  v č l. L odst. 3/
té to smlouvy,

3. Poskytovatel se zavazuje pří jemci administrovat proces vykazování  vŠ ech poďebných qýstupŮ během doby

trvání  projektu pří jemce (až  do okamž iku odewdání  a schválení  závěreč né  zprávy o realizaci), a to zejmé na

v těchto č innostech:
r pravidelné  konzultace prů běhu projektu a metodická doporuč ení  ze strany poskytovatele v mí stě sí dla

pří jemce,
l zpracování  a předkládání  zpráv o realizaci,
o uchovávání  dokladů  o dosaž ení  monitorovací ch indikátorů  a cí lů  projektu,
c zpracování  a předkládání  ž ádostí  o platbu,
. zajiš ť ování  publicity projektu a dodrž ování  pravidel publicity (loga na vzdělávací ch materiálech a na

zakoupené m zaří zeni, informování  ú č astnftů  projektu, webové  stránky projektu apod.),

o vyjednání  změn v projektu (budouJi potřeba).

I I . IOdměna
L Služ by uvedené  v odstavci I . v bodě 3/  bude poslqytovatel pří jemci poskytovat ode dne zahájení  projektu do

dne řádné ho ukonč ení  projelrtu. Pří jemce se za qÉ o služ by zavazuje uhradit poskytovateli odměnu ve qýŠ i

7 o/o z celkové  č ástky způ sobilých nákladů  projektu š koly. smluvní  strany se dohodly, ž e poskytovatel bude k
dohodnuté  odměně ú č tovat DPH podle aktuáIně platné  sazby ke dni uskuteč nění  zdanitelné ho plnění .

2. Odměna bude splatná ve dvou splátkách, vž dy v závislosti na skuteč ně provedené  práci pos} < ytovatele a po

obdrž ení  finanč ní ch prostředků  qýkají cí ch se projektu na ú č et pří jemce:



a. pr\mí  č ást ve v,ýš i 50 o/o z celkové  odměny poskytovatele bude splatná poté , co pří jemce obdrŽÍ  na svŮj

ú č et finanč ní  prostředky týlajicí  se projelrtu. Pří jemce se zavazuje poslqftovatele o té to skuteČ nosti

informovat
b. druhá č ást ve \ 4ýš i 50 o/o z celkové  odměny poskytovatele bude splatná po uplynutí  12ti měsí cŮ realizace

projektu.

3. tednotlivé  splátky budou vyplaceny na základě daňové ho dokladu (faktury) vystavené ho poslrytovatelem.

4, Datem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  je stanoveno na datum vystavení  daňové ho dokladu.

5. Splatnost faktury se sjednává v dé lce do 14 kalendáří ch dnů  ode dne následují cí ho po dni doruč ení  faktury.

6. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání  pří sluš né  č ástlry z ú č tu pří jemce.

I I l. I  Odpovědnost poskytovatele
1. Poskytovatel přebí rá odpovědnost za nesrovnalosti č i chyby vzniklé  v dŮsledku jeho Č innosti,

2, Poskytovatel neodpoví dá za pří padné  vady zapří č iněné  nevhodnou povahou vé cí  ptevzatych od pří jemce

nebo informací  daných mu pří jemcem z vadných podkladů  č i informací  předaných pří jemcem a v pří padě,

kdy na nich pří jemce i přes upozornění  poskytovatele trvá.

3. Poslí ytovatel je povinen uhradit pří jemci veš kerou vzniklou finanč ní  š kodu, pokud vznikla poruŠ ení m

povinností  poskytovatele. Za tí mto ú č elem je poskytovatel pojiš těn pojistnou smlouvou PojiŠ tění  profesní

odpovědnosti č . 2310099418 u Colonnade Insurance S, A. ze dne 12.3,20L8 s limitem pojistné ho plnění

5 000 000 Kč .

4. Za pří padné  š kody vzniklé  na straně Pří jemce [ např. neposkytnutí  potřebné  souč innosti, nesprármé  podklady

apod.) nenese posl§̂ ovatel odpovědnost.

5, Poskytovatel se zavazuje respektovat pravidla, postupy a principy, která pří jemce uplatňuje v oblasti ochrany

osobní ch ú dajů  (vč . naí í zeni GDPR), a to v minimálně v obecných ustanovení ch:

a, zpracování  osobní ch ú dajů  mů ž e proběhnout pouze na základě dolož ených pokynŮ pří jemce,

b. poslqytovatel dbá na to, aby se osoby oprávněné  zpracovávat osobní  ú daje zavázaly k mlč enlivosti nebo

aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlč enlivosti,

c. poskytovatel musí  nabí dnout minimální  ú roveň zabezpeč ení  definovanou pří jemcem,

d. poskytovatel musí  pomáhat se zajiš tění m souladu s GDPR.

IV. I  Ukonč ení  smlouvy
7, Posl§.tovatel má právo odstoupit od smlouvy v pří padě, ž e pří jemce je v prodlení  s ú hradou faktury delŠ Í m

než  15 pracovní ch dní  od splatnosti faktury.

2. Pří jemce má právo odstoupit od smlouvy, pokud poskytovatel neplní  řádně a vč as své  povinnosti vyplývají cí
pro něj zté to smlouvy,tj,zejmé na, neobdrž í -li pří jemce finanč ní  prostředky týkajicí  se projektu. Vjiných
pří padech je pak pří jemce povinen pos} < ytovatele pí semně upozornit na nespokojenost s kvalitou
poskytovaných služ eb a pos(ytnout poslqytovateli přiměřený č as na nápravu. Pokud knápravě nedojde je

pří jemce oprávněn od smlouvy odstoupit.

V. I  obecná ustanovení
1. Doplňky a změny té to smlouvy musí  blit uč iněny pí semně formou vzestupně č í slovaných dodatkŮ a podepsány

oběma smlurmí mi stranami.

2, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností  originálu, po jednom pro kaž dou ze smluvní ch

stran.

3. Tato smlouva je uzaví rána na základě pravé  a svobodné  vů le smluvní ch stran, urč itě a srozumitelně, nikoliv
v tí sni,

4. Podlé há-li tato smlouva povinnosti zveřejnění  podle zákona č , 340/20] ,5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách

ú č innosti některých smluv uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), odeŠ le j i
ke zveřejnění  do registru smluv pří jemce; neuč inili tak do 30 dnů  od uzať ení  smlouvy, mů ž e j i ke zveřejnění
odeslat poslq/ tovatel.

V Kopřivnici dne 31. 1-.2079

Za pří jemce:

Mgr. Eva Mů llerová, ředitelka š koly
Dů M DĚTl A Mtáoež E, KopŘryNlcE
Kpt. Jaroš e 1 077, pří spěvková organizace

_.é fu tel.:5568122o4

Jdt''K]  poboč kaš tramberk
;  r'ž Ě§J- tel.:556813019 o

§; lí iT; i:
+ 42o 777 lJ.'i j  l; ...........,..Jc;
linfo@niuniar,_,.l-.:  Za

Ing. Jiří  Kovač í h


